
Strona 1 z 2 

Numer sprawy 65/2019/ZP 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 29.10.2019 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego:  

a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu: Podchorążych 38 

d) telefon: 022 606 54 04 

e) fax: 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail: zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 
 

2) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Dostawa umundurowania oraz odzieży wierzchniej. 

CPV: 35811000-5. 
 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy: 

Część I zamówienia. 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

a) nazwa: NEW MEN GROUP Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej, 

b) kod, miejscowość, województwo: 30-716 Kraków, małopolskie,  

c) ulica, nr domu: ul. Przewóz 2. 

Cena oferty brutto (P1): 365 925,00 zł. 

Termin wykonania zamówienia (P2): do 13.12.2019 r.  

P1= 60,00 pkt. 

P2= 40 pkt. 

Sumaryczna liczba uzyskanych punktów (PC) = P1 + P2 = 60,00 + 40 = 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, Wykonawca NEW MEN GROUP Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej, złożył ofertę, 

która została najwyżej oceniona i uzyskała 100,00 pkt. w kryterium oceny ofert: 

P1 cena, waga ”1” = 60%; 

P2 termin wykonania zamówienia, waga ”2” = 40 %. 

Część II zamówienia. 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

d) nazwa: NEW MEN GROUP Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej, 

e) kod, miejscowość, województwo: 30-716 Kraków, małopolskie,  

f) ulica, nr domu: ul. Przewóz 2. 

Cena oferty brutto (P1): 365 925,00 zł. 

Termin wykonania zamówienia (P2): do 13.12.2019 r.  

P1= 60,00 pkt. 

P2= 40 pkt. 

Sumaryczna liczba uzyskanych punktów (PC) = P1 + P2 = 60,00 + 40 = 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z kryteriami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, Wykonawca NEW MEN GROUP Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej, złożył ofertę, 

która została najwyżej oceniona i uzyskała 100,00 pkt. w kryterium oceny ofert: 

P1 cena, waga ”1” = 60%; 

P2 termin wykonania zamówienia, waga ”2” = 40 %. 

 
 

 
 

 

 
 

mailto:zamowieniapubliczne@sop.gov.pl


Strona 2 z 2 

 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert:  

Część I zamówienia 

Oferta nr 1 - CZM Intermag Sp. z o.o., ul. Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz: 

Cena oferty brutto (P1): 472 500,00 zł. 

Termin wykonania zamówienia (P2): od 20.12.2019 r. do 23.12.2019 r. 

P1= 46,51 pkt. 

P2= 5 pkt. 

Sumaryczna liczba uzyskanych punktów (PC) = P1 + P2 = 46,51 + 5 = 51,51 pkt. 

Oferta nr 2 – NEW MEN GROUP Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej, ul. Przewóz 2, 30-716 

Kraków: 

Cena oferty brutto (P1): 365 925,00 zł. 

Termin wykonania zamówienia (P2): do 13.12.2019 r.  

P1= 60,00 pkt. 

P2= 40 pkt. 

Sumaryczna liczba uzyskanych punktów (PC) = P1 + P2 = 60,00 + 40 = 100,00 pkt. 

   Część II zamówienia. 

Oferta nr 1 - CZM Intermag Sp. z o.o., ul. Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz: 

Cena oferty brutto (P1): 472 500,00 zł. 

Termin wykonania zamówienia (P2): od 20.12.2019 r. do 23.12.2019 r. 

P1= 46,51 pkt. 

P2= 5 pkt. 

Sumaryczna liczba uzyskanych punktów (PC) = P1 + P2 = 46,51 + 5 = 51,51 pkt. 

Oferta nr 2 – NEW MEN GROUP Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej, ul. Przewóz 2, 30-716 

Kraków: 

Cena oferty brutto (P1): 365 925,00 zł. 

Termin wykonania zamówienia (P2): do 13.12.2019 r.  

P1= 60,00 pkt. 

P2= 40 pkt. 

Sumaryczna liczba uzyskanych punktów (PC) = P1 + P2 = 60,00 + 40 = 100,00 pkt. 
 

 


